
 

 

PLNÁ MOC 

Obchodní společnost Značky Plzeň s.r.o., IČO: 2797151 1, se sídlem Drahotínská 607, 331 51 

Kaznějov (dále jen „společnost”), zastoupená panem xxxxxxxxxxxxx, jednatelem 

uděluje tímto plnou moc 

xxxxxxxxxxxxx, r.č.: xxxxxxxxxxx, bytem  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx (dále jen „zmocněnec”) 

k tomu, aby zastupoval společnost v níže uvedeném rozsahu a s níže uvedeným omezením, 

při veškerému právním jednání, zejména, nikoliv však výlučně v jednání za společnost se 

všemi obchodními společnostmi, veřejnoprávními korporacemi, institucemi, úřady i orgány 

či jinými osobami v rámci obchodního styku, v jednáních se všemi orgány veřejné správy 

či místní samosprávy, soudy a obdobnými institucemi, k jednání, podepisování a uzavírání 

smluvních dokumentů, k obchodnímu jednání, k přebírání pošty či jiných listin a při jiných 

běžných činnostech souvisejících s chodem a předmětem činnosti společnosti. 

Zmocněnec je oprávněn podepisovat a uzavírat odběratelské smlouvy o dílo nebo kupní smlouvy do 

výše plnění 2.000.000,- Kč a dodavatelské smlouvy o dílo nebo kupní smlouvy clo výše plnění 

1.000.000,- Kč. 

Zmocněnec je dále oprávněn podepisovat a uzavírat cesní smlouvy (smlouvy o postoupení 

pohledávky) s Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace, IČO: 

6599339, se sídlem Praha 4, Na Pankráci 546/56, a to bez jakéhokoliv omezení. 

Tato plná moc se uděluje na dobu neurčitou. 

- 04 - 2019 
V Praze dne 

 

Tuto plnou moc přijímám: 

 

_____________________ 

xxxxxxxxxxxx 

 

 

 

 

 

 

                                           __________________________ 

za  Značky Plzeň s.r.o., 

                                                       xxxxxxxxxxxx, jednatel 

Podle ověřovací knihy Obecního úřadu Horoměřice 

poř.č.legalizace 254/111./2019 vlastnoručně podepsal/a 
xxxxxxxxxxxx 

datum a místo narození xxxxxxxxxxxxxxxxx  

adresa místa pobytu xxxxxxxxxxxxxxxx (adresa místa trvalého pobytu)  

občanský průkaz xxxxxxxxxx druh a č. dokladu, na základě kterého 
byly zjištěny osobní údaje  

V Horoměřicích dne: 24.04.2019 

Jméno osoby, která legalizaci provedl(a): xxxxxxxxxxxx  


